
 
 
 
 
 

 

 

ZÁPISNICA  Z OTVÁRANIA  PONÚK 
podľa ustanovenia § 52  zákona č. 343/2015 Z. z.  o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej  „zákon o verejnom obstarávaní“) 
  
Predmet zákazky:  Potraviny – rastlinné oleje 
 

Postup zadávania  
zákazky:   verejná súťaž  
 

Oznámenie o vyhlásení  
verejného obstarávania: Úradný vestník Európskej únie 2019/S 242-5944134 
 Vestník verejného obstarávania č. 254/2019 dňa 17. 12. 2019, pod 

značkou 35410-MST  
   
Dátum otvárania ponúk:   14. 01. 2020 
Čas otvárania ponúk:       10:00 hod 
Miesto otvárania ponúk:   Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Rektorát , Šrobárova 2, 
  041 80  Košice 
 
Prítomní členovia komisie:  podľa prezenčnej listiny 
Prítomní uchádzači: bez účasti  uchádzačov 
Dátum spracovania: 14. 01. 2020 

 
V zmysle oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania  a súťažných podkladov na 

požadovaný predmet zákazky, komisia na vyhodnotenie ponúk (komisia) pristúpila prostredníctvom 
elektronických prostriedkov s využitím funkcionalít systému spôsobom určeným funkcionalitou 
eZakazky k sprístupneniu ponúk. 
 

Neverejné sprístupnenie ponúk prostredníctvom elektronických prostriedkov, spôsobom 
určeným funkcionalitou eZakazky, vykonala komisia v zložení podľa zápisnice v zmysle zákona.  
 
Komisia podľa záznamov v eZakazkach skontrolovala: 

 dátum a čas prijatia elektronicky predložených ponúk, 

 označenie elektronicky predložených ponúk poradovými číslami podľa časového označenia, ktoré 
bolo vykonané technickými prostriedkami eZakazky, 

 overila, či elektronicky predložené ponuky neboli sprístupnené pred stanoveným termínom ich 
otvárania (sprístupnenia), 

 sprístupnila elektronicky predložené ponuky a vykonala všetky úkony podľa zákona. 

 

Poradové 
číslo 

Obchodné meno alebo názov, sídlo,  
miesto podnikania alebo adresa pobytu 

uchádzača 

Návrhy na plnenie kritérií 
(kritérium vyjadriteľné číslicou) 

Názov kritéria 
Návrh na plnenie 

kritéria 

1. 
Bidfood Slovakia s. r. o. 
Piešťanská 2321/71 
915 01  Nové Mesto nad Váhom  

Najnižšia cena 
v eurách s DPH 

44 838,31 

2. 
INMEDIA, spol. s r. o. 
Námestie SNP 11 
960 01  Zvolen 

22 510,03 

3. 
Prvá cateringová spol. s r. o. 
Holubyho 12 
040 01 Košice 

44 960,40 

 
V Košiciach dňa  14. 01. 2020 
Zapísala: Mgr. Tatiana Görčöšová 


